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Międzynarodowe Targi Lotnicze Paris Air Show 2011

Rozpoczął się nabór wniosków przedsiębiorców sektora lotniczego i kosmonautyki  z Polski
Wschodniej na wyjazd na Międzynarodowe Targi Lotnicze Paris Air Show 2011, które
odbywać się będą w dniach 19-23 czerwca 2011 r. w Paryżu. Organizatorem wyjazdu jest 
Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. Zgłoszenia można nadsyłać do 18
lutego br. W wyjeździe na Targi może wziąć udział maksymalnie jeden przedstawiciel
reprezentujący jednego przedsiębiorcę. Do udziału w nim zostanie zakwalifikowanych
maksymalnie 20 przedsiębiorców. Dofinansowanie obejmuje 100% kosztów (nie
uwzględniając diet, wyżywienia, ubezpieczenia oraz kosztów dojazdu do i z Warszawy) i
stanowi pomoc de minimis.

Termin nadsyłania zgłoszeń: 18 lutego 2011 r. godzina 17:00

Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać osobiście, pocztą tradycyjną,
pocztą elektroniczną, faksem lub przesyłką kurierską na adres:
Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A.
ul. Bagatela 12
00-585 Warszawa
faks: (22) 334 99 12
paulina.wilamowska@paiz.gov.pl
wraz z dopiskiem
BPW – TARGI PARIS AIR SHOW

Wyjazd jest organizowany przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w
ramach Projektu „Program Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej” finansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej
2007-2013, Działanie I.4 Promocja i Współpraca, komponent Promocja, na podstawie umowy
zawartej pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Polską Agencją Informacji i
Inwestycji Zagranicznych S.A. o dofinansowanie projektu Nr POPW.01.04.01-00-001/09.
Więcej informacji oraz cała dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie internetowej
Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych w zakładce Polska Wschodnia:
http://www.paiz.gov.pl/o_agencji/przetargi_ogloszenia/polska_wschodnia/targi_wystawy
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